[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2023 № 09
р.п. Советское
О принятии в собственность Советского муниципального образования безвозмездно нежилое здание, расположенное по адресу: Саратовская область Советский район р.п. Советское, ул. Рабочая д. 11
Рассмотрев письмо ПАО «Ростелеком» от 12.09.2023 № 0611/05/5353/23, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Советского муниципального образования безвозмездно нежилое здание, расположенное по адресу: Саратовская область Советский район р.п. Советское, ул. Рабочая д. 11, общей площадью 205,5 кв.м., количество этажей - 1, год постройки – 1977, кадастровый номер - 64:33:010102:1685.

2. Администрации Советского муниципального образования заключить  договор с ПАО «Ростелеком» о принятии в собственность Советского муниципального образования безвозмездно нежилое здание, расположенное по адресу: Саратовская область Советский район р.п. Советское, ул. Рабочая д. 11.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

       И.И. Шупикова